
Ceetec rūpniecības iekārta ir sērijas lielais brālis, un tas 
ir modelis, kas paredzēts ražošanai 365 dienas gadā. 
Ceetec IP iekārta ir īpaši piemērota kokzāģētavās, 
saliekamo māju ražotnēs, rūpnieciskās lakošanas un 
amatniecības uzņēmumos vai fabrikās ar lielu 
ražošanas apjomu.

IP - modelis ietver virziena kontroles opciju, kā arī 
atsevišķas, ar regulējamas sukas un padeves ierīces 
ātruma opciju.

Koka daļa tiek padota horizontāli caur iekārtu, izmanto-
jot automātisko padevi. Ceetec rūpniecības modelis 
nodrošina augstas kvalitātes emalju, pateicoties 12 
individuāli regulējamām, rotējošām birstēm.
 

Ceetec rūpniecības modelis nodrošina augstas 
kvalitātes emalju, pateicoties 12 individuāli 
regulējamām, rotējošām sukām.

Šī modeļa princips ir tāds pats kā citiem modeļiem, 
kuru mērķis ir vienkāršība un kvalitāte. Šī iekārta ir 
būvēta, lai būtu vēl izturīgāka un prasītu minimālu 
apkopi un servisu.

IP - modelis ir pieejams plaša klāsta izmēriem (skatīt 
tabulu), kā arī var tikt pielāgots saskaņā ar konkrētām 
klientu prasībām.

Ceetec IP modelis - uzticams un stabils

CEETEC IZSTRĀDĀJUMU PROGRAMMA 



Ceetec A/S
Industrivej 7
DK-5580 Nr. Aaby
Tel  +45 6442 1473
Fax +45 6442 1472

www.ceetec.dk
info@ceetec.dk

Ceetec rūpniecības modeļa priekšrocības
Robusts modelis, būvēts ražošanai 365 dienas gadā
Būvēts plaša klāsta materiāliem, ar dažādu augs-
tumu un platumu
Ideāli piemērots, lai pievienotu ražošanas līnijai, 
piemēram, ar automātisko padevi, slīpēšanu, 
žāvēšanu un lakošanu
Izstrādāts, lai krāsotu 150 metrus minūtē 
Neliels ieguldījums ar lielu jaudu

Kapacitāte
Līdz pat 9000 metriem stundā

Materiāla izmēri
Dažādi, atkarībā no modeļa
– skatīt tabulu

Strāvas pieslēgvieta
3 x 400V + PE IP klase 54
Jauda: 4,5 kW

Iekārtas svars
Apm. 600kg

Koka platums 
width mm

Koka augstums  
width 100 mm

Koka augstums  
width 250 mm

Koka augstums  
width 380 mm

250

380

510

640

770

900

1030

KRĀSOŠANA 


